cÂrunnn MUNTqpAL DA esrÂrucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 98 DE 01 DE JULHO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a aprovação em Concurso Público no 01/2016
realizado por esta Casa de Leis em 10 de julho de 2016.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear Reginaldo Di Stefano, portador do RG 22.L60.824-
2 e CPF 151.734.148-55, para o cargo de lotação efetiva de Agente
de Segurança do Legislativo, a partir de 0L/07/20L9 em estágio
probatório.

Art. 20 Conforme determina o Anexo II da Lei no 2,787 de 15 de
fevereiro de 2016 o servidor fica classificado na referência 04.

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 01 de julho de 2019

HA

AIex M dos Santos
1o o

, . j

Luciano Lara Vieira
2o Secretario

Áv. Sdo Purlo, No 3.324 - Iardim Martna- Mongagud- SP * Fone/Fax: (13) 3445-6132 - CEP: 11730-000
wl!l'q. c umar atna ng ug w* s tt. g o v. br